
UCHWAŁA NR LXVIII/379/2018
RADY GMINY BRÓJCE

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1693, poz. 1669, 
poz. 1722) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2018 r. poz. 800, zm.: 
poz. 650, poz. 723, poz. 771, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540, poz.1544, poz. 1629, 
poz. 1693) i pkt. 3 lit.a obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2019 (M.P. z 2018 r. poz. 745) Rada Gminy Brójce 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Brójce w wysokości:

- sprzedaż z miejsca o powierzchni do 3 m² włącznie – 20 zł,

- sprzedaż z miejsca o powierzchni powyżej 3 m² do 6 m² włącznie – 40 zł oraz 10 zł za każdy następny 
1 m² powierzchni.

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa.

§ 4. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:

1. Kazimierza Zawadę,

2. Włodzimierza Gładysza.

§ 5. Wynagrodzenie inkasentów wynosi 75 % zebranych i wpłaconych na rachunek gminy należności.

§ 6. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek budżetu Gminy Brójce. Terminem 
płatności opłaty targowej dla inkasentów jest 5 dzień od dnia pobrania opłaty.

§ 7. Traci moc uchwała Nr LI/294/2017 Rady Gminy Brójce z dnia 1 grudnia 2017 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz.Urz. z 2017 r. poz.5219).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 6327



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Brójce

Urszula Brdoń

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6327


		2018-12-05T07:57:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




